
Model: Pro Trac 1350 BE     Part Number: 90061184    Year: 2019   



 

 



 

 



298



 

 



 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 442160 GEARHUS GEAR BOX SHELL

2 1 442161 GEARHUS FRONT FRONT SHELL

3 1 442162 GEARHUS TOP UPPER SHELL

4 1 442163 AKSEL SHAFT I

5 1 442164 AKSEL SHAFT II

6 1 442165 TANDHJUL GEAR III

7 1 442166 TANDHJUL GEAR II

8 1 442167 AKSEL WORM SHAFT

9 1 442168 TANDHJUL DOUBLE GEAR

10 1 442169 TANDHJUL CONSTANT MESH GEAR

11 1 442170 GEARARM FRONT & REVERSE FORK

12 1 442171 TAP FOR GEARARM FORK BLOCK

13 1 442172 ARM PTO FORK

14 1 442173 STANG PTO PTO FORK SHAFT

15 1 442174 TANDHJUL PTO PTO CONNECTOR

16 1 442175 ARM GEAR FORK

17 1 442176 GEARSTANG GEAR FORK SHAFT

18 1 442177 TANDHJUL FOR BAKGEAR REVERSE GEAR 14

19 2 442178 BØS REVERSE GEAR BUSH

20 1 442179 AKSEL FOR BAKGEAR REVERSE GEAR SHAFT

21 1 442180 HOLDER FOR 
BAKGEARSAKSEL 

REVERSE GEAR FIXER

22 1 442181 SKIFTEARM PTO FORK SHAFT LINKER

23 1 442182 BESLAG FOR 
KOBLINGSKABEL 

CLUTCH CABLE BRACKET

24 2 442183 NAVHOLDER FOR TANDHJUL WHEEL HUB

26 2 442185 SKIVE HUB WASHER

27 1 442186 AKSEL VENSTRE LEFT SHAFT

28 1 442187 BØS SHAFT BUSH

29 1 442188 TANDHJUL DIFFERENTIAL COMBINATOR

30 1 442189 TANDHJUL WORM GEAR 49

31 1 442190 SKÅL VENSTRE DIFFERENTIAL LEFT COVER

32 1 442191 SKÅL HØJRE DIFFERENTIAL RIGHT COVER

33 2 442192 TANDHJUL PLANETARY GEAR 20

34 2 442193 TANDHJUL PLANETARY GEAR 10

35 1 442194 AKSEL DIFFERENTIAL GEAR SHAFT

36 1 442195 AKSEL HØJRE RIGHT SHAFT

37 2 442196 SKIFTEARM DIFFERENTIAL BLOCK

38 1 442197 FJEDER COMBINATOR SPRING

39 1 422401 FJEDER SPRING

40 1 422407 ARM LEVER

41 1 422399 STANG ROD

42 2 422355 HOLDER HOLDER

43 1 422406 FJEDER SPRING

44 1 442198 FLANGE FOR PTO PTO FLANGE

45 1 442199 SKIVE 25X34X1 WASHER 25X34X1

46 2 442200 SKIVE 25X34X0,5 WASHER 25X34X0.5

47 2 442201 SKIVE  FORK WASHER

48 4 442202 SKIVE BEARING WASHER

49 1 442203 BØS BEARING BUSH

50 1 442204 STANG GEAR BAR



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 442205 FJEDER GEAR BAR SPRING

52 1 442206 FJEDER GEAR POSITION SPRING

53 1 442207 KOBLINGSSKÅL CLUTCH INNER ASSEMBLE

55 1 442209 KOBLINGSHUS CLUTCH SHELL

56 1 442210 FJEDER CLUTCH SPRING

57 1 422495 LÅS FOR LEJE LOCK

58 1 442211 KABEL FOR BAK REVERSE CABLE

59 1 442212 KABEL DIFFERENTIAL CABLE

60 2 442213 KABELHOLDER CABLE HOLDER

62 1 442214 KABELHOLDER FOR 
KOBLINGSKABEL 

CLUTCH CABLE HOLDER

63 1 442215 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE CE

65 1 442216 KABELHOLDER BRAKE CABLE HOLDER

66 1 442217 KABEL TURN HANDLE CABLE

67 1 442218 GASKABEL THROTTLE CABLE

68 1 442219 KONSOL NEDERST HANDLE LOWER BASEMENT

70 1 442220 KONSOL ØVERST HANDLE UPPER BASEMENT

73 1 442221 KOBLINGSHUS OUT QUICK CONNECTOR

74 1 445020 STIFT PIN

75 1 442222 FJEDER SPRING

76 1 442223 BØS NUT

77 1 442224 GREB HANDLE

78 1 442225 FLANGE ENGINE FLANGE

79 1 442226 GREB TURN HANDLE

80 1 442227 BØS TURN HANDLE BUSH

81 1 442228 KABELHOLDER TURN HANDLE CABLE 
HOLDER

82 1 442229 GREB - FREM OG BAK FRONT & REVERSE HANDLE

83 1 442230 BØS HANDLE BUSH

84 1 442231 BESLAG TIL KABEL CABLE CONNECTOR PALTE

85 1 442232 SKIVE THROTTLE PIN

86 1 442233 HOLDER FOR GREB HANDLE BASEMENT

87 1 442234 GASGREB THROTTLE HANDLE

88 1 442235 BESKYTTELSE THROTTLE HANDLE GLOVE

89 2 442236 PLASTIKGREB M12 PLASTIC HANDLE M12

90 2 442237 HOLDER DIFFERENTIAL HANDLE 
CONNECTOR

91 1 442238 SKIFTEARM DIFFERENTIAL HANDLE

92 1 442239 KABELHOLDER DIFFERENTIAL CABLE 
HOLDER

93 1 442240 BØS DIFFERENTIAL HANDLE BUSH

94 1 442241 OVERSTYR PRO 1350 PRO HANDLE

95 1 442242 BØS BUSH

96 1 442243 KONTROLPANEL GEAR LIMIT PLATE

97 1 442244 JUSTERARM FRONT & REVERSE FORK 
ARM

98 1 442245 SKÆRM HØJRE RIGHT HANDLE COVER

99 1 442246 SKÆRM VENSTRE LEFT HANDLE COVER

100 2 442247 HOLDER FOR GEARARM GEAR BAR HOLDER

101 1 429483 COVER FOR MOTOR PRO 
TRAC 750/950 

PRO750 GASLINE ENGINE 
SHELF

102 1 422502 HOLDER BATTERI HOLDER BENZIN



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

103 1 435287 PLADE TOP PLATE

104 1 442248 KOBLINGSARM CLUTCH ARM

105 1 442249 BESKYTTELSE FOR 
KOBLINGSARM 

CLUTCH ARM COVER

108 2 422498 FLANGE FOR HJUL COLLAR

109 2 442250 GEARARM PRO GEAR HANDLE

110 1 442251 OLIEPIND OIL LEVEL GAUGE

111 1 442252 BØS ENGINE SHAFT BUSH

112 1 442253 SKÆRM BACK MAIN COVER

113 1 442254 SKÆRM FRONT MAIN COVER

114 1 442255 BESLAG MAIN COVER SUPPORT 1

115 1 442256 BESKYTTER MAIN COVER SUPPORT 2

116 1 422504 BATTERI 12V/9AH BATTERY 12V/9AH

117 1 422517 START KONTAKT INKL. 
NØGLER 

STARTER

118 1 431967 STYR HANDLEBAR MAIN BRACKET

119 1 431968 LÅSESTIFT LOCATED PIN

120 1 431969 FJEDER PRESSING SPRING

121 1 431970 BOLT FOR ROTERENDE 
KABEL 

BOLT FOR ROTATION CABLE

122 1 422365 ARM LEVER

123 2 422360 BØSNING BUSHING

124 1 429328 FJEDER FOR 
JUSTERHÅNDTAG 

SPRING

125 2 442257 GEVINDBØJLE HANDLE HOLDER

126 2 442258 STYRHOLDER GUMMI HANDLE RUBBER PAD

127 1 431972 LÅSE PLADE LOCKING PLATE

128 1 422357 BESLAG BRACKET

129 1 422359 SKÆRM GUARD

130 2 414303 GUMMIHÅNDTAG HANDLE

131 1 431474 HÅNDTAG  101-24

132 1 442259 HJUL KOMPLET VENSTRE LEFT WHEEL

133 1 442260 HJUL KOMPLET HØJRE RIGHT WHEEL

134 1 30000050 RETURFJEDER RETURN SPRING

135 1 442261 GREB RØD RED HANDLE GLOVE

136 2 422390 HÆTTE HOOD

137 1 442262 PAKNING GEARHUS FRONT FRONT SEAL PAD

138 1 442263 PAKNING GEARHUS TOP UPPER SEAL PAD

139 4 442264 BØS HANDLE BASEMENT BUSH

140 1 422367 STIFT 8X40 PIN 8X45

141 1 442265 KOBLINGSGREB 001 CLUTCH HANDLE 001

142 1 442266 STOPKABEL ENGINE STOP WIRE

143 1 442267 LEDNING PLUS BATTERY POSITIVE WIRE

144 1 442268 LEDNING MINUS BATTERY NEGATIVE WIRE

145 1 442269 LEDNINGSNET START SWITCH

146 1 442270 MOTOR B&S 2100 B&S ENGINE 2100

147 1 442271 GEAR KOMPLET PRO 1350 GEAR BOX 
ASSEMBLE

148 1 442272 QUICK KOBLING PRO1350 OUT QUICK 
CONNECTOR ASSEMBLE

149 1 442273 KRONHJUL DIFFERENTIAL ASSEMBLE

201 1 442274 KUGLE 8 BALL 8



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

202 1 442275 KUGLE 11 BALL 11

203 1 442276 KUGLE 4.76 BALL 4.76

204 4 442277 MØTRIK M5 NUT M5

205 2 441164 SKIVE 12X20X2 COPPER WASHER

206 1 442278 SMØRENIPPEL M8X1,0 GREASE TAP M8X1.0

207 4 442279 BOLT L=45 BOLT L=45

208 1 442280 SPLIT 6.35X30 KEY 6.35X30

210 2 442281 SPÆNDESKIVE 20 WASHER SPRING 20

211 2 442282 STIFT 6X20 PIN P 6X20

212 4 442283 SKRUE ST4.8X13 SCREW ST4.8X13

213 2 442284 BOLT M14X100 BOLT M14X100

214 4 442285 BOLT M6X45 BOLT M6X45

215 2 442286 BOLT M8X160 BOLT M8X160

216 1 90102920 STÅLBOLT 8.8 M8X65 STEEL BOLT M8X65

217 4 442287 BOLT M10X50 BOLT M10X50

218 16 442288 BOLT M12X30 BOLT M12X30

219 2 442289 BOLT M12X45 BOLT M12X45

220 2 442290 BOLT M5X10 BOLT M5X10

221 5 442291 BOLT M6X16 BOLT M6X16

222 1 442292 BOLT M6X20 BOLT M6X20

223 1 438937 BOLT M6X30 BOLT M6X30

224 2 442293 BOLT M6X40 BOLT M6X40

225 3 438978 BOLT M8X20 BOLT M8X20

226 1 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

227 7 437450 BOLT M8X30 BOLT M8X30

228 1 437447 BOLT  M8X35 BOLT M8X35

229 1 442294 BOLT M8X40 BOLT M8X40

230 2 442295 FLANGEBOLT M8X30 FLANGE BOLT M8X30

231 1 445021 FLANGEBOLT M8X80

232 3 442296 MØTRIK M6 NUT M6

233 3 442297 MØTRIK M8 NUT M8

234 2 442298 MØTRIK M14 NUT M14

235 2 442299 MØTRIK M20X1,5 NUT M20X1.5

236 2 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

237 7 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

238 2 442300 BOLT M12X20 SCREW M12X20

239 3 442301 BOLT M6X16 SCREW M6X16

240 8 442302 BOLT M6X20 SCREW M6X20

241 2 442303 BOLT M6X25 SCREW M6X25

242 2 442304 BOLT M6X30 SCREW M6X30

243 2 442305 BOLT M8X10 SCREW M8X10

244 4 442306 BOLT M8X20 SCREW M8X20

245 10 442307 BOLT M8X30 SCREW M8X30

246 4 442308 BOLT M8X45 SCREW M8X45

247 1 442309 BOLT M8X10 STOPPER SCREW M8X10

248 2 442310 BOLT M6X6 STOPPER SCREW M6X6

249 2 442311 BOLT M6X8 STOPPER SCREW M6X8

250 1 442312 BOLT M10X10 STOPPER SCREW M10X10

251 4 11GB/T90744M5
X20

MASKINSKRUE SORT 5X20 MACHINE SCREW 5X20

252 4 442313 SKIVE 6 WASHER 6



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

253 1 442314 RØRSPLIT 4X16 SPRING PIN 4X16

254 1 442315 NÅLESPLIT 4X20 SPRING PIN 4X20

255 6 442316 NÅLESPLIT 5X20 SPRING PIN 5X20

256 4 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

257 8 442317 MØTRIK M12 NUT M12

258 12 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

259 1 442318 MØTRIK M6X5 NUT M6X5

260 6 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

261 3 442319 HESTESKOSIKRING 52 CIRCLIP 52

262 3 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

263 2 437459 LÅSERING 12 12 CIRCLIP 12

264 1 442320 LÅSERING 15 15 CIRCLIP 15

265 2 442321 LÅSERING 25 25 CIRCLIP 25

266 1 442322 LÅSERING 30 30 CIRCLIP 30

267 2 435472 SPLIT 2.5X20 PIN 2.5×20
268 10 442323 FJEDERSKIVE 12 SPRING WASHER 12

269 7 437461 SKIVE 6 SPRING WASHER 6

270 28 90102195 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

271 8 442324 SKIVE 12 WASHER 12

272 1 436386 SKIVE M6 WASHER 6

273 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

274 1 442325 SKIVE 8X20X2 WASHER 8X20X2

275 7 442326 SKIVE 6 WASHER 6

276 7 439089 SKIVE M8 WASHER 8

277 8 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

278 4 442327 PAKNING 12X19X5 OIL SEAL FB 12X19X5

279 1 442328 PAKNING 15X30X7 OIL SEAL FB 15X30X7

280 1 442329 PAKNING 16X24X5 OIL SEAL FB 16X24X5

281 1 442330 PAKNING 25X40X7 OIL SEAL FB 25X40X7

282 2 442331 PAKNING 25X52X8 OIL SEAL FB 25X52X8

283 1 442332 LEJE NSK6004DDOU BEARING NSK6004DDU

284 1 442333 LEJE NSK6006DDU BEARING NSK6006DDU

285 1 442334 LEJE 6007-2RS BEARING6007-2RS

286 2 442335 LEJE 6202 BEARING 6202

287 1 442336 LEJE NSK6202 BEARING NSK6202

288 6 442337 LEJE 6205 BEARING 6205

289 1 442338 LEJE 7205B BEARING 7205B

290 1 442339 PAKNING  10X2.5 SEAL RING 10X2.5

291 1 442340 PAKNING 15X2.65 SEAL RING 15X2.65

292 2 441163 BOLT BOLT TIL GEAROLIE BOLT FOR OIL

295 2 442341 BOLT M6X10 BOLT M6X10

296 1 442342 TERMINAL TERMINAL 6X20

297 2 90000057 FJEDERSPLIT 2,5MM SPRING COTTER 2,5MM

298 1 450013 KOBLING KPL. CLUTCH ASSY PRO 1350BE


	90061184
	1
	2
	3
	4
	5
	sparepart_list - 2019-11-06T121307.633



